**II.** Egregius iterum menſis Maii Michael Imperator, nihil nobis detrimet, ſu vero bulgurum intulit dñni deprendantibus milib; ipsos Romano Imperio subditos, cuius rei cauſa ſu in ſe conuenit odum, arguentiam eius in rebus militariis imperiani.

Cum autem ob egregium Regis Bulgariae mense Iunij ingens paor Constantinopolim occiparet, vñum ei Nicēphoro Patriarche more maiorum publicis litanīis implorare diuinam clementiam, cū contra hereticū Iconoclastū ſepulchrum adeunte Constantini Copronymi ipum invocare ceperunt. Quid autem illa nesciolas confixerint, audi ex Theophane rem gelata ita per singulare entrantem:

**HĀRE-** Clau autem vñis litaniis celebrat et cum summo sacerdate in templo sanctorum Apofolorum: quidam impiorū Depero, Conſtricti heretici, obſeruat portā Imperialium ſepulchrorum, nemine attendente propter imbarcū frequentata, qui ſubito eis quodam ſantu, vt aperte, egerunt, quæſi ex quasdam operas ne facti prodigi, & inter insulentes proſidebat ſedūlū monimento, hunc invocante & non Deum. Surge, dicens, & auxilia perdita Republica. Diffamaueruntq; quia ſorū extit super equi fedens, & vadit Bulgaria debellatur, qui contra tarantum habuit at cum damonib; Qui ab vñis Præfeda comprehendens, pri- mo quidem mentebatur, diuinis vñis ſu ſuſſe apertis ſepulchrorum portas representatis vero tribunali Præfedi, & circa ſequentiū iudicantes, referuntur fraudem, ante omneum panam coſſiſiunt: quæſi meritò ſuſib; pompa ſubmifit vociferanter canampane. Sic enim nequit inveni diabolus ſuſib; milites eruiunt, vt non peccat a ſua accufent, ſed Oribolem & Patribu tradant. Eadem, acrumq; habitum monachorum, quod dñm eis philo- phia gymnasium. Multi autem qui in his blſſimis abdūt, habu- tantum Christianis erant, veritate vñd Paulicam, nempe Ma- nichav, qui non valentes deſtabilita opera ſua manifeſtare, bu-

poſta ejēſt e-  
ſigilat & ve-  
ambore mac-  
dis ac nocte in  
clam habere &  
factorem per in-  
Sanctorum  
eſt, dereliquit  
ſit, & trāgōdias  
ſit & expi-  
que ad dñm car-  
pello d'acioni  
Imperatore, vi  
qui d'hortū  
con aucto ad  
perator ac gō  
ſit, ad centurio  
faciat. Imp  
ſit & molit  
re probitatis eſt,  
rati, em quidem  
Super hoc ergo  
miserit, p. lat  
mīra emi virgo  
in plena impa-  
tientia.

VII. Tenc cont-

martry coro-

plum. In Meno-

peritorum vi-

Saintum M-

Bogis precep-

Sab Leonis di-

mejor campa-

gnat eam & cu-

pro, quē "manu-

gladis d'ſtūlum fe-

pter precium ex-

mīo ab eo ſuſſocat

Zem mappam

preceptor, dico-

cōcept, & illi non